Lei Municipal nº 3.265 de 20/06/2012 e sobre a remuneração dos servidores do Poder 
Legislativo, estabelecidas nos Anexos V e VI da Lei nº 2.551/2005, que passam a 
vigorar com a seguinte redação: 

LEI MUNICIPAL Nº 3.265 DE 20/06/2012: 

Art. 1º (...) 

I- Presidente da Câmara – R$5.590,52 (cinco mil, 
quinhentos e noventa reais e cinquenta e dois centavos); 

II – Vereadores – R$4.865,61 (quatro mil, oitocentos e 
sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)”. 

LEI MUNICIPAL Nº 2.551/2005: 

Anexo V da Lei Municipal nº 2.551/2005 

A B C D E F G H I 

I  R$ 1.713,23   R$    1.747,50   R$ 1.781,76   R$ 1.816,03   R$ 1.850,29   R$ 1.884,56   R$ 1.918,82   R$ 1.953,09   R$ 1.987,35